Sermo. iii.

Zp se est rex super oēs filios supbie Ali⁹ est q̄ preest luxurie ⁊ ille vocat asmode⁹ de quo h̄f Tho. iii. Qui i terfecit septē viros sare aīq̄ ad eā accederēt. Iste em̄ demō odit legi- timū m̄fimoniū ⁊ iō per hūc modū rolebat trahere hāc puellā ad fornicatiōis virtutē: vt. s. postq̄ non poterat legitio m̄fimonio ⁊ t̄i cogere tur i fornicationē labi. et iste demō m̄ltos h̄z satellites d̄ sibi assistūt. et m̄ltos h̄z subiectos ēd. s. luxuriosos. Quiqdē m̄lti sunt q̄ sicut d̄r. i. Joh. v. Tōr⁹ m̄lū in maligno posi f̄ē. i. malo igne p̄cupiscēre. Terti⁹ est d̄pest auaricie: ⁊ vocat māmona Mat. vi. Nō potestis et deo seruire et māmone Māmona aut̄ sicut et gl. nomē ē demonis q̄ pest diuitiēs. Nō q̄ s̄ i dītōe posite sint: s̄ q̄ eis ut̄ ad decipiēdū. Et iste m̄ltos h̄z satellites q̄ eū iuuant. Et m̄ltos h̄z subditos sup̄ q̄s regnat: oēs. s. auarosq̄ m̄lti sunt iuxta illud h̄icr. vi. A maiore r̄sq̄ ad miore oēs auari- tie studēt. ¶ Quart⁹ est qui h̄est im- m̄ fidis cogitatiōib⁹ odii rācorib⁹ luidis ⁊ malis affectiōib⁹. Et voca- tur belzebub. i. vir muscap. Bel ei- d̄r vir: zebub musca interpretat. Im- mittit ei muscas. i. malas cogita- tiōes ⁊ m̄fidis: odia: ⁊ voluntates malas q̄ d̄r musce: q̄ ēt ad siam ci- tovolāt̄: p̄az⁹ maculāt̄. Iste aut̄ de mō m̄ltos h̄z satellites q̄ eum adiu- uat. Et m̄ltos subditos q̄b⁹ pest: q̄ sicut d̄r puerb. xx. Quis p̄t dicere m̄lū est cor meū: pur⁹ sum a pctō. ¶ Seco vidēdū est q̄l'r isti p̄ncipes et p̄fecti cū suis satellitib⁹ expelli- tur. ¶ Circa quod ē sciēdū q̄ diabo- l⁹ serpēs vocat̄ d̄r geh. iii. Serpēs aut̄ naturalis p̄ q̄ttuor expelli- t̄. pri- mo p̄ odorē vinee florētis. Natura- lit̄ ei odit odorē vinee ab ip̄a fugit. Ut̄q̄diū sūt vinee florētes vix aut̄ nūc alī i ibi reperiūtur serpentes. ¶ Secundo expelli- t̄ p̄ sputū hois ie- iii. vñ dicit Amb. i exanierō. Tāca

est vis ieunū vt moriat serpens si gustauerit sputū hois ieuni. Ter- cio expelli- t̄ p̄ denuda: zionē. et expo- liationē hois. Nā sicut d̄f i historia scolastica. Serpēs i hois vestiti i silit: nudū fugit. et rō ass. gnat ibidē q̄r q̄n de⁹ iniūcitas iuf serpē: ē et mulierē et semen ei⁹ statuit tūc hō nud⁹ erat: ⁊ iō hois nudū fugit iā q̄s sibi iniūcitu. ¶ Quarto expelli- t̄ p̄ carmia ab icātacorib⁹. vñ d̄r q̄ q̄n incātatore sentit vñā aurē in frā ri- git aliā hō cū cauda claudit nevo- cē audiat icātatis. iuxta illud. p. Si cut aspidis surde ⁊ obturāti aures suas. rc. Per ista aut̄ q̄ttuor ip̄ualr sic itellecta supradicti quattuor de- mones expelli- t̄. ¶ Prim⁹. s. lucifer qui p̄eest superbie expelli- t̄ p̄ odo- rem vinee florentis. i. p̄verā h̄silit- tatē mēr̄. h̄silitas ei adeo ē odou- fera q̄ deūnātrahit: demonē expel- lit. Cah. i. Si esset rex i acubitu suo nard⁹ mea dedit odorē suū. Nard⁹ est herba odorifera calida p̄ua. et significat h̄silitatē q̄ facit cor odo- rifer p̄ corā deo. vñ de⁹sentieō odore h̄silitas btē marie: mox in te p̄ ei⁹ descendit. Legit de vñcorne q̄ sit aialvalde ferot: ⁊ a nemise capi pos- sit s̄ i sinu puelle h̄gis caput inclinat ⁊ dormit: et sic capit ⁊ h̄f. Sic et de⁹ adeo dur⁹ erat: q̄ a nullo san- cto ad miām poterat inclinari: sed tractus h̄silitate h̄gis in eā descen- dit ⁊ venit. Est et nard⁹ herba cali- da: q̄ humilitas facit cor feruens calidū corā diabolo: q̄ ip̄m totū in- cendit ⁊ adurit atq̄ expelli- t̄. vñ le- git i vitaspatrii q̄ dyabol⁹ dixit btō anthonio. Si tu vigilas ego somniū nō capio. Si ieunias: ego cibū non sumo. Si dītias cōtemnis ego ni- hil terrenū possideo. Unū est quod me valde fret. s. humilitas tua per quā aduersus te nō valeo p̄eualeare. Est et nard⁹ herba p̄ua: q̄ h̄silitas facit cor p̄us corā scipso vñde dicit s. Regū. xv. Nonne cum parvulus